

# BALANCEHOV IVS

Nordre Frihavsgade 12, 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**Ole Meilby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BALANCEHOV IVS  
Nordre Frihavsgade 12, 4  
2100 København Ø

Telefonnummer: 25670993

e-mailadresse: Olemeilby@gmail.com

CVR-nr: 36545798

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde assistance overfor hesteejere med det formål at opnå perfekt hovsundhed og hovbalance for deres heste, så grundlaget for hestens brug er i orden. Denne proces foregår uden brug af beslag (hestesko). De hesteejere, som benytter sig af Balancehovs service, har valgt at tage deres hest ud af hestesko og i stedet få hjælp til at understøtte hovens unikke evne til at skabe perfekt selvbalance. Derudover afholdes kurser og foredrag.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t. kr. 33. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>42.415</b>	<b>14.597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.415</b>	<b>14.597</b>
Andre finansielle indtægter .....			4.014
Øvrige finansielle omkostninger .....			-67
Andre finansielle omkostninger .....		-39	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.376</b>	<b>18.544</b>
Skat af årets resultat .....		-9.465	-6.282
Andre skatter .....		-126	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.785</b>	<b>12.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	11.651
Overført resultat .....		32.785	611
<b>I alt</b> .....		<b>32.785</b>	<b>12.262</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.938	2.471
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.938</b>	<b>2.471</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	5.900
Andre tilgodehavender .....		1	11
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	60.891
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>66.802</b>
Likvide beholdninger .....		111.129	6.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.068</b>	<b>75.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>117.068</b>	<b>75.389</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		33.396	611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.396</b>	<b>50.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	0
Skyldig selskabsskat .....		7.465	4.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.207	20.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.672</b>	<b>24.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.672</b>	<b>24.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>117.068</b>	<b>75.389</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2